
Ogłoszenie powiązane: 

Ogłoszenie nr 187917-2013 z dnia 2013-09-16 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Sienno 

Budowa Ośrodka Sportowo-Rekreacyjnego w Siennie - etap IV Przedmiotem zamówienia są roboty 

budowlane związane z wykonaniem oświetlenia płyty boiska sportowego i przylegającego terenu 

parkingów oraz wykonanie części chodników ( w... 

Termin składania ofert: 2013-10-02  
 

Numer ogłoszenia: 397976 - 2013; data zamieszczenia: 01.10.2013 

 
 

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA 

 

Ogłoszenie dotyczy: Ogłoszenia o zamówieniu. 

Informacje o zmienianym ogłoszeniu: 187917 - 2013 data 16.09.2013 r. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

Gmina Sienno, ul. Rynek 36/40, 27-350 Sienno, woj. mazowieckie, tel. 048 378-60-18 w. 22, fax. 048 
3786134. 

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU 

II.1) Tekst, który należy zmienić: 

• Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: IV.4.4). 

• W ogłoszeniu jest: Termin składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu 
lub ofert: 02.10.2013 godzina 12:00, miejsce Urząd Gminy Sienno ul. Rynek 36/40, 27-350 
Sienno, Pokój nr 6 sekretariat.. 

• W ogłoszeniu powinno być: Termin składania wniosków o dopuszczenie do udziału w 
postępowaniu lub ofert: 04.10.2013 godzina 12:00, miejsce Urząd Gminy Sienno ul. Rynek 
36/40, 27-350 Sienno, Pokój nr 6 sekretariat.. 

 


